UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TrT-GDĐT

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY TRIỆU TẬP

Đại biểu tham gia Ngày chạy vì huyện Vĩnh Bảo xanh, văn minh

và thân thiện năm 20245

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Th, TH&THCS, THCS.

 Thực hiện Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 17/03/2025 của UBND huyện

Vĩnh Bảo về việc tổ chức Ngày chạy vì huyện Vĩnh Bảo xanh, văn minh và thân

thiện năm 20245;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thành lập đoàn chạy biểu dương tham gia

Ngày chạy vì huyện Vĩnh Bảo xanh, văn minh và thân thiện năm 2025, cụ thể

như sau:

 1. Thời gian: từ 7hh30’ ngày 22/7/2025 (Thứ 7).

 2. Địa điểm: tại Nhà thi đấu - Trung tâm Văn hóa, Thông tin  và Thể thao

 3. Thành phần:

 - Lãnh đạo chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường Mầm non, TH, TH&THCS,

THCS - Đoàn chạy biểu dương:  (Có danh sách gửi kèm).

 * Lưu ý:

 - Đoàn chạy biểu dương luyện tập và thực hiện chạy hết cư ly theo Kế

hoạch số 96/KH-UBND (gửi kèm)

  Đoàn chạy biểu dương mặc đồng phục theo quy định của ngành: Áo

phông trắng, quần dài thể thao

 - Giao cho Đồng chí Hà Trung Tiến - Giáo viên trường THCS Tiền

Phong-Vĩnh Phong: làm Trưởng đoàn chạy biểu dương, chạy trước dẫn đoàn.

Yêu cầu chạy theo hàng đều, đẹp, không bỏ cuộc...

 Đây là nhiệm vụ trính trị quan trọng của huyện. Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường cử các đại biểu đến tham gia đầy đủ,

đúng giờ, miễn vằng. Có thể cử đồng chí khác để thay thế (nếu cần), để Ngày

chạy vì huyện Vĩnh Bảo xanh, văn minh và thân thiện năm 2025 thành công tốt

đẹp.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo, CV PGD;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

DANH SÁCH CÁN BỘ,  GIÁO VIÊN, NHÂN  VIÊN

Tham gia Ngày chạy vì huyện Vĩnh Bảo xanh, văn minh

và thân thiện năm 2025.

(Kèm theo Giấy triệu tập số       /TrT-GDĐT, ngày        /3/2025)

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ TRƯỜNG GHI CHÚ

1 Khúc Thị Lan Phương Giáo viên TH Thị Trấn

2 Phạm Viết Hoàn Giáo viên THCS Vĩnh An-Tân Liên

3
Nguyễn Văn Hiến Giáo viên

THCS Lý Học-liên Am-Cao

Minh

 4 Nguyễn Văn Trường Giáo viên THCS Hoà Bình-Trấn Dương

5 Phạm Viết Hoàn Giáo viên THCS Vĩnh An-Tân Liên

 6 Bùi Văn Kiên PHT TH Cao Minh

7 Hoàng Văn Dũng Giáo viên TH Liên Am - Lý Học

 8 Nguyễn Thị Lợi Giáo viên TH&THCS Hưng Nhân

 9 Khúc Văn Bảo Giáo viên THCS NBK

10 Đoàn Văn Diển Giáo viên TH An Hòa

 11 Hà Tiến Nhưng Giáo viên THCS Cộng Hiền

12
Hà Trung Tiến Giáo viên

THCS Tiền Phong - Vĩnh

Phong

13 Phạm Thị Ngọc Anh Giáo viên TH Tam Cường

 14 Nguyễn Văn Hiệu Giáo viên THCS Việt Tiến-Trung Lập

15 Trần Thị Thúy Nhân viển MN Vĩnh Long

 16 Lưu Đình Lâm Giáo viên TH Dũng Tiến

17 Đỗ Quang Hưởng Giáo viên THCS Vinh Quang - TL

18 Phạm Văn Sáng PHT TH Hòa Bình

 19 Lê Huy Phong Giáo viên THCS Lý Học-LA-CM

20 Bùi Thị Phương Giáo viên TH Thanh Lương

 21 Nguyễn Anh Tuấn PHT TH Vĩnh Tiến - Cổ Am

 22 Lê Thị Nguyện GV TPT TH Trung Lập

23 Nguyễn Thị Mai Giáo viên TH Tam Đa

 24 Nguyễn Hải Quân Giáo viên TH Tân Hưng

25 Dương Đức Lê Giáo viên TH Cộng Hiền

 26 Bùi Văn Hiểu Giáo viên TH Tân Liên

27 Nguyễn Đắc Trình Giáo viên TH Vĩnh Long - Thắng Thủy

 28 Trần Thị Phương Giáo viên MN Trung Lập

 29 Lê Thị Hạnh Giáo viên TH Vĩnh An

30 Trần Việt Dũng Giáo viên THCS Nhân Hòa-Tam Đa

 31 Phạm Thị Kết Giáo viên TH Đồng Minh

 (Danh sách có 31 đồng chí)

	bookmark17

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-03-19T08:49:41+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-19T17:14:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-19T17:14:59+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-19T17:14:59+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!